平成２８年１２月２１日

各  位

会 社 名 理 研 計 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小林 久悦

（コード番号  ７７３４ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 松本 哲哉

（ＴＥＬ ０３－３９６６－１１２１）

組織変更および役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、平成２９年１月 1日付をもって、下記の通り組織変更および役員の委嘱業務変更を行います

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）「開発・生産本部」を「技術開発本部」と「生産本部」に分割する。

（２）「技術開発本部」に「産学官連携室」を新設する。

２．役員の委嘱業務変更

（１）取締役の委嘱業務変更

氏名 新役職 現役職

小谷野 純一
取締役常務執行役員

技術開発本部長、生産本部担当
取締役常務執行役員 開発・生産本部長

石地  徹
取締役執行役員

技術開発本部産学官連携室長
取締役執行役員 営業本部長

（２）執行役員の委嘱業務変更

氏名 新役職 現役職

古布 真也 執行役員 営業本部長 執行役員 営業本部副本部長

大谷 晴一 執行役員 研究部担当 執行役員 開発・生産本部研究部長

以 上